V̄t cognitum a Deo constituat 4<sup>m</sup> p̄dicabile!

Quæ. ulto V. e. cognitū a Deo in creaturam pertinet ad 4<sup>m</sup> predicabile.  
In hac quæ. procedendum ē ad distinctionē. Resol. 1<sup>o</sup> si creatura sumantur q̄ ut  
dicuntur cognoscimur in hijs predicabilibus. Si q̄ cognitus. Illi ē cognitū a Deo  
nullum dari. Ute. P. q̄ hic n̄ multiplicatio fit, i. cognitio diuina, q̄ omnino eadē  
in hijs et plis, s̄ ad 4<sup>m</sup>, et s̄ ut. Ute ē n̄ variā multiplicatio fit: q̄ in hijs predicabilibus  
nullum resultat. Ute. Si mar. q̄ si uis albi ponat in tribus lapidibus, albi in  
n̄ erit. Ute. q̄ si sit, si eadē indivisibilij cognitio diuina trahit ad plures creaturas, cogni-  
tum in eis n̄ erit. Ute.

Resol. 2. e. cognitum a Deo quod postulantiam, siue postu-  
am, siue neguam creaturam in cognitio diuina, n̄ pot̄ pertinere ad 4<sup>m</sup> predi-  
cabile. P. q̄ ois proprietates rigorosa dei fluere ab essentia et illij soli con-  
petere, s̄ e. cognitū a Deo, in primis n̄ fluit ab essentia creaturam, ut pet̄, d̄ in  
n̄ competit soli creaturam, q̄ et enti in creato, competit e. cognitum ab ipso et  
Deo: q̄ e. cognitum a Deo in creaturam, n̄ ē proprietates constitutiva 4<sup>i</sup> predi-  
cabili, p̄terea creatura agit postulant cognosci a Deo, atq̄ a quibus alio et  
creato possibili: q̄ illa n̄ ē proprietates creaturam.

Int. 1. cognitio diuina n̄ variā trahit ad creaturas: d̄ in praxi  
in q̄le: q̄ constituit 4<sup>m</sup> predicabile. Resol. dist. ans. cognitio diuina n̄ variā trahit ad cre-  
aturam ex vi perfectiois ipsius (cognitio diuina) cond. ex vi postulante creaturam,  
neg. ans. n̄ variā uo constitutiva proprietatis mensurate p̄ exigentiam, et postu-  
lantiam subti, cui proprietates competit, siḡ fluit ab illis essentia: q̄ timor  
ei ex p̄lo, q̄ ans. q̄ se Angli cognoscat ē n̄ variā, id docet Soar. et in n̄ ē propri-  
etates Angli e. cognitum a se, ut ois fatente, q̄ hoc n̄ postulat sol ab essentia ipsi-  
us Angli.

Int. 2. creatura h̄nt n̄ repugniam n̄ variā, ut cognoscat a Deo: q̄  
sal h̄nt proprietates neguam praxi d̄ creaturis, ut 4<sup>m</sup> predicabile. Resol. dist. ans. Cre-